laika puxkcnpyemas M10

Bont M10 ¢ KBagpaTHbLIM MOArO/IOBHUKOM
LWaib6a 10 manas

Bont M10x30
LWaiiba 10

Maiika M10 LLait6a 10 np.
KIA Sportage(2016-)/Hyundai Tucson(2015-)
QpTMKyn: ;.2809 Mopor ¢ npocTynbio 75x42 KSR FaGET
Y30B: ce
oA BbiNycKa: 2016
O6bem gsuratensi: Bce
Twn KMM: Bce
l[aitka ukcupyemaa M10
COCTAB KPENEXXA
08700 g1 5 R ——————, 8 L.
2.60nT M10 CKBAA. .o v viveeneeinannnn, 4 UT.
CRNRE- Y 1 [ S —————————— 8 Wr.
4.lWanba 10 Manasd......ocvevvevvnnennnn 4 WT. Bont M10x30
5.Wanb6a npyxuHHada 10............... 8 L. Waitba 10
6.Maitka M10.....cccvuvvieereeeriiinnnn, 4 Wr. Waitba 10 np.
7.laika dukcupyemaa M10........... & [T KpoHwTeiH nepeaHuii 1
8.KpoHWTENH NnepeaHut............... 2 LI,
10.KpOHWTEeNH 3a4HUA....cuvvvvnnenn. 2 Wr.
[ Auametp pesb6b M6 M8 M10 M12 1
MHCTPyKu“ﬂ no yCTAHOBKE | MOMEHTBI 3aTaXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm ]

o o He pekomMeHayeTca NCnoJjib30BaHMe I'IHeBMOI/IHC‘g)FMeHTa
1. YcTaHoBUTb ramku pukcupyemble M10 B nepesHen YyacTu AHUWA aBToMoMbung (puc. 1). B cnydae, Koraa oTBepcTUe nepeaHero

NOHXEPOHa CKPbITO @aHTUKOPPO3UOHHBLIM MOKPbLITUEM - €ro nonoxeHue - 300MM OT KpalHEN TOYKU KpenneHusa noagpamHuka (puc. 1.2).
2. YCTAaHOBUTb ranku ¢pukcmpyemble M10 B 3afHeN YyacTu AHuWa aBToMombunga (puc. 2).
3. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWH NepeaHU Ha YCTaHOBMIEHHbIe raku pukcupyemole M10 npu nomowmn 6ontos M10x30 u raek M10 (puc. 3).
4. YCTAaHOBUTb KPOHLWTENH 3aAHUA Ha YCTaHOBNEHHbIE raku dukcupyembole M10 npu nomowm 6ontoe M10x30 u raek M10 (puc. 4).
5. YCcTaHOBUTb NOPOr Ha KPOHLWTERHBI.
6. 3aTAHYTb Bce pe3bboBble coeAMHEHUA. He nCnonb30BaTh MHEBMO-UHCTPYMEHT.



©4567389[)123456789)1234%




	R.2809.004_21_NL
	R.2809.004_22_NL

